



资产负债表

编制单位：珠海景旺柔性电路有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产		
货币资金	36,482,816.86	43,805,471.40
△结算备付金		
△拆出资金		
交易性金融资产	-	
衍生金融资产		
应收票据	106,417.02	230,000.00
应收账款	79,357,415.46	63,750,763.99
应收款项融资	-	-
预付款项	1,274,274.36	1,061,417.84
△应收保费		
△应收分保账款		
△应收分保合同准备金		
其他应收款	1,091,310.43	939,318.14
其中：应收利息	-	
应收股利		
△买入返售金融资产		
存货	79,376,512.30	63,776,370.77
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	-	
流动资产合计	197,688,746.43	173,563,342.14
非流动资产		
△发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	519,507,242.83	506,472,933.52
在建工程	-	
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	20,085,349.33	20,355,395.42
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	7,813,271.04	6,873,239.47
递延所得税资产	-	
其他非流动资产	25,594,381.32	19,728,104.96
非流动资产合计	573,000,244.52	553,429,673.37
资产总计	770,688,990.95	726,993,015.51

法定代表人：邓利

主管会计工作负责人：王长权

会计机构负责人：黄锦微



资产负债表（续）

编制单位：珠海景旺柔性电路有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动负债		
短期借款	23,132,735.83	14,816,958.33
△向中央银行借款		
△拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	64,363,523.75	59,435,193.69
应付账款	223,272,955.66	202,562,328.11
预收款项		
合同负债	141,113.07	138,104.22
△卖出回购金融资产款		
△吸收存款及同业存放		
△代理买卖证券款		
△代理承销证券款		
应付职工薪酬	11,547,706.13	13,516,942.40
应交税费	9,653,605.54	7,291,751.14
其他应付款	2,766,881.08	4,612,943.71
其中：应付利息		-
应付股利		
△应付手续费及佣金		
△应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	9,768,647.06	9,768,614.59
其他流动负债	18,381.62	17,990.47
流动负债合计	344,665,549.74	312,160,826.66
非流动负债		
△保险合同准备金		
长期借款	-	-
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	7,861,755.21	8,285,827.01
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	7,861,755.21	8,285,827.01
负 债 合 计	352,527,304.95	320,446,653.67
所有者权益		
实收资本	650,000,000.00	650,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	1,325,186.40	1,325,186.40
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	6,478,246.26	6,478,246.26
△一般风险准备		
未分配利润	-239,641,746.66	-251,257,070.82
所有者权益合计	418,161,686.00	406,546,361.84
负债及所有者权益合计	770,688,990.95	726,993,015.51

法定代表人：邓利

主管会计工作负责人：王长权

会计机构负责人：黄锦徽

利润表

编制单位：珠海景旺柔性电路有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、营业总收入	180,893,131.19	124,176,781.46
其中：营业收入	180,893,131.19	124,176,781.46
△利息收入		
△已赚保费		
△手续费及佣金收入		
二、营业总成本	164,705,369.14	129,515,419.84
其中：营业成本	148,811,642.94	115,663,725.86
△利息支出		
△手续费及佣金支出		
△退保金		
△赔付支出净额		
△提取保险责任准备金净额		
△保单红利支出		
△分保费用		
税金及附加	836,101.17	1,005,934.12
销售费用	252,597.15	218,524.96
管理费用	7,557,767.40	6,358,592.20
研发费用	7,220,407.70	5,999,121.53
财务费用	26,852.78	269,521.17
其中：利息费用	248,291.71	395,111.76
利息收入	109,758.83	54,683.46
加：其他收益	447,128.14	487,484.64
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
△汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-831,851.72	395,893.58
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-4,377,661.52	-196,649.91
资产处置收益（损失以“-”号填列）	389,561.95	-38,062.48
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	11,814,938.90	-4,689,972.55
加：营业外收入	1,911.34	1,186.00
减：营业外支出	201,526.08	2,011.32
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	11,615,324.16	-4,690,797.87
减：所得税费用	-	-
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	11,615,324.16	-4,690,797.87
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	11,615,324.16	-4,690,797.87
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
7.其他		
七、综合收益总额	11,615,324.16	-4,690,797.87
八、每股收益		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

法定代表人：邓利

主管会计工作负责人：王长权

会计机构负责人：黄锦微



现金流量表

编制单位：珠海景旺柔性电路有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	184,547,557.66	143,820,315.69
△客户存款和同业存放款项净增加额		
△向中央银行借款净增加额		
△向其他金融机构拆入资金净增加额		
△收到原保险合同保费取得的现金		
△收到再保险业务现金净额		
△保户储金及投资款净增加额		
△收取利息、手续费及佣金的现金		
△拆入资金净增加额		
△回购业务资金净增加额		
△代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	772,500.11	2,461,249.30
收到其他与经营活动有关的现金	141,327.74	193,472.77
经营活动现金流入小计	185,461,385.51	146,475,037.76
购买商品、接受劳务支付的现金	128,040,436.91	63,706,011.49
△客户贷款及垫款净增加额		
△存放中央银行和同业款项净增加额		
△支付原保险合同赔付款项的现金		
△拆出资金净增加额		
△支付利息、手续费及佣金的现金		
△支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	40,850,370.55	29,241,787.40
支付的各项税费	1,140,657.14	670,416.28
支付其他与经营活动有关的现金	4,414,176.64	3,699,164.26
经营活动现金流出小计	174,445,641.24	97,317,379.43
经营活动产生的现金流量净额	11,015,744.27	49,157,658.33
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3,163,000.00	12,115.27
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	3,163,000.00	12,115.27
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	29,535,472.25	24,530,735.50
投资支付的现金	-	-
△质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	29,535,472.25	24,530,735.50
投资活动产生的现金流量净额	-26,372,472.25	-24,518,620.23
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数所有者投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	8,312,360.27	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	8,312,360.27	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	244,842.01	395,111.75
其中：子公司支付给少数所有者的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	2,009,012.96	9,352,844.44
筹资活动现金流出小计	2,253,854.97	9,747,956.19
筹资活动产生的现金流量净额	6,058,505.30	-9,747,956.19
四、汇率变动对现金的影响	-33,444.82	-97,425.10
五、现金及现金等价物净增加额	-9,331,667.50	14,793,656.81
加：期初现金及现金等价物的余额	24,633,884.24	9,989,998.45
六、期末现金及现金等价物余额	15,302,216.74	24,783,655.26

法定代表人：邓利

主管会计工作负责人：王长权

会计机构负责人：黄锦微